quibus uramentis crediderunt anime  
qui vobis eētū suscepit ē. autem a p̄lo tuo  
sanctitas quidem multo.

**T**rusloꝝ autem exterminatio. sicut enī  
lesisti aduersarios. sic nos puocans magni  
ficasti. Absconde enim sacrificat̄ <sup>bene</sup> multo pri  
ori bonoꝝ. & multie legem in concordiam  
disposuerunt. Similiter bona & mala  
receptaroꝝ multos patr̄ orū iam decantantes  
laudes. resonabat autem inconueniens  
inimicor̄ uox. & flebilis audiebat plan  
ctus plorator̄ infantium. simili autem  
pena seruus cum domino afflictus. &  
popularis homo regi similia passus. simi  
liter ergo omnes uno nomine mortis mor  
tuos habebant innumerabilis. necenī  
ad sepeliendum unū sufficiebant. qm̄  
uno momento que erat preclarior nati  
o illor̄ exterminata ē. De omnibꝫ enim  
non credentes propter beneficia. tunc cū  
pm̄ fuit exterminium pm̄ogenitor̄ spo  
sponderunt p̄lm̄ dei se ēē. Cum enī qui  
etiam silentium continebat omnia. et  
nō in suo cursu medium ter haberet.  
omnipotens sermo eius domine exiliens  
de celo a regalibus sedibus. durus debel  
lator in medianam extermiñ terrā proli  
xiuit. gladius acutus in simulatum un  
perium tuum portans. & stans replevit  
omnia morte. & usq; ad celum attinge  
bat stans in terram. Tunc continuo cib  
somnior̄ malor̄ turbauerat illos. & ti  
mores supuenerunt insperati. & alios  
alibi plectus semi uiuus. Propter quam  
moliebat carissimam demonstrabat mortis.  
visiones enim que illos turbauerunt  
he iponebant. ne in sejū quare mala pa  
ciebant perirent. Ceagit autem tunc  
& multos repratio moralis. & comotio in  
faccia. quod mirabiliter sic non

dui permanit natura.

**P**roperans enim homo sine querela de  
precarī pro populo proferens seru  
tatis sue scitū in orationem. & per in  
cenſum depreciationem alligans. resti  
tit̄ ire. et finem imposuit necessitati.  
ostendens quoniam tuus est famulus.  
Vicit autem turbas. non in uiritate cor  
peis. nec in armatura potentie sed libo  
illum qui se uexabat subiecit. uirūta  
parentum & testamentū cōmemorans.

**C**um enim iam aceruatum cecidisset  
super alterutrum mortui. interse  
tit & amputauit imperium. & diuicit  
illam que ad uiuos ducebat uiam. In  
ueste enim poderis quam habebat to  
tus erat orbis teriarum. & parentum  
magistralia in quatuor ordinibꝫ lapi  
dum erant sculpta. & magnificen  
tia in diademate capitil illius erat cōp  
ta. His autem his cessit q̄ exterminalat.  
& hec extinxit. erat enī sola temporo  
re sufficiens. Impuls autem usq; in mult  
sum sine misericordia uasceret uenit. Pre  
sciebat enim et futura illoꝝ. quoniam  
cum ipsi pm̄issent ut seducerent & in  
magna sollicitudine premisissent illos.  
consequebatur illos penitentie actus. Ad  
huc enim inter manus habentes luctū.  
& deplorantes admonitionā mortuoꝫ  
aliā sibi assumpserunt cogitationem  
in sciencie. & quos rogantes proiecerat.  
hos tanquam fugitivos psequabantur.  
Ducebat enim illos ad hunc fineū dig  
na necessitatis. & hox que acciderant  
cōmemorationem amittebant. it que  
deceant tormentis repleret puntatio.  
& popl̄ quidem tuus mirabiliter tam  
fure illi cūtē nouā mortem inuenit  
procedit. & cūtē creatura. ad suum